'C

iffliSiiaimsi

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.®933 Em 28/11/2022.

Às 07:52 hs.

AssinatCja 0^/Funcionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de Aplausos
□ Emenda

N° 169/2022

Autor: Vereador JAIME RODRIGUES NETO - MDB;

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao
EMPRESÁRIOS: ANDRÉ DE ALMEIDA JAQUES e RONALDO INÁCIO
FERREIRA, parabenizando-os pela inauguração do Condomínio Parque das Flores,
recentemente inaugurado nesta Cidade de Barra do Garças - MT.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 26 de
novembro de 2022.

JAIME RODRreiUES
Vei^ador -

Relator Comissão de TuriSmo Sustentabilidade e Desporto

Aprovado por Unanimidade
de vereadores
em siíssão ordinária do

—Q-^ / J cO_J

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.ml.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N" 617, Centro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

■ÍtlUHlbTltáH»áW« Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da SUva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com grande satisfação os Ilustres Empresários
André de Almeida e Ronaldo, pelo novo empreendimento, inaugurado em nossa Cidade,
oferecendo mais uma opção aos nossos munícipes no segmento imobiliário, pois, a vinda deste
estabelecimento para Barra do Garças, com certeza, irá contribuir em muito para com nossa
economia local, gerando empregos e renda à Cidade, abrilhantando ainda mais o comércio de
nosso Município.

Por essas razões, orgulhosamente parabenizamos e fazemos votos de boas-
vindas aos Ilustre empresários proprietários do Condomínio Parque das Flores. A eles nosso
muito obrigado e sucesso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 26 de
novembro de 2022.

JAIME
Veread<

Relator Comissão de Turismò^ustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617,Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023
caniara@barradogarcas.nit.leg.br / giimar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br